И З В Е С Т У В А Њ Е
Се известуваат студентите дека предавањата кај Ред.проф.д-р Стоимко Златковски и вежбите кај Асс. м-р Зоран Јошевски, ќе се одржуваат според следниот распоред:
1. Анализа на сообраќајни незгоди   

Предавања:    
вторник    1,2 и 3 час во просторија 15
 
Вежби:  

среда 1 и 2 час во просторија 404
2. Сообраќајна психологија

Предавања:    
понеделник    6,7 и 8 час во просторија 211
 
Вежби:  

среда 6 час во просторија 406

3. Техники на возење и возачки вештини,   и
Основни техники на безбедноста во сообраќајот
Предавања:    
вторник    4 и 5 час во просторија 15
 
Вежби:  

четврток 6 и 7 час во просторија 406

4. Увид и реконструкција на сообраќајни незгоди
Предавања:    
понеделник    1 и 2 час во просторија 406
 
Вежби:  

четврток  1 и 2 час во просторија 404
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